
Motyvacinis laiškas 

Prisijungimui prie Lietuvos socialdemokratinio jaunimo sąjungos valdybos narių 

Jau nuo gimimo, jaučiu prigimtinę pareigą būti visuomenės dalimi. Tikiu ir žinau, kad galėčiau būti 
naudingas docialdemokratinio jaunimo sąjungai. 

Pastaruoju metu, dalyvauju daug sąjungos respublikiniu mąstu vykdomų renginių - stengiuosi 
nepraleisti daugumos kolegų iš Jonavos, Šiaulių miesto, visos sąjungos konferencijų, inkubatorių, 
akademijų. Natūralu, kad būnu ir vienas iš Kauno miesto skyriaus renginių organizatorių. Dėl šių 
priežasčių jaučiu sąjungos pulsą - juk eiti į visuomenę yra svarbi gyvenimo dalis. 

Tapdamas valdybos nariu tikrai negailėčiau laiko, resursų. Aš manau - gyvos transliacijos ir 
komentarai internete yra neatsiejama sąjungos dalis, kad tik mūsų visų tikslai būtų kuo racionaliau 
ir smarkiau įgyvendinti. Jau šio bei to moku, bet esu pasiryžęs išmokti bet ko, kad bučiau sąjungai 
naudingesnis. 

Pagarbiai, 

Aurimas Rabačius. 

Lietuvos socialdemokratinio jaunimo sąjungos Kauno miesto skyriaus valdybos narys. 

+37067053600. 

rabaciusa@gmail.com


